

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

संकालनविद्या देवदत्तभास

APPLICATION No: M/0123/0634

APPLICATION DATE : 28/12/22

NAME OF APPLICANT : आवेदक का नाम TAPAN BURMAN

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : NALIN BURMAN

PRESENT RESIDENCE ADDRESS बिहार असेन्ट वीव
NAZRA, SOUTH 24 PARGANAS - 743345, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 301 3rd Street, San Francisco, CA

— 13 —

OCCUPATION

UNEMPLOYED

MARRIED (मित्रित) / UNMARRIED (अमित्रित)

TOTAL ANNUAL INCOME

Nil

[Attach Proof of Income]

卷之三

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS *affinis* *fuscum*

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
2.	TARON BURMAN GOTON BURMAN	39	M	SELF BROTHER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
परीक्षा राशि के संतुलित प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को इसका प्रति संलग्न करा।)	जनपद अधिकारी द्वारा प्रमाण पत्र (इसमें पत्र को अधिकारी लोगों करा।)	राशन पत्र की उपलब्ध इहत संलग्न करा।	अन्य कोई साथ्य

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

महायज्ञ होत विदे गांव विनामी भूमि उद्देश्यः

Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/टॉक्स में जरी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RE
2.	SURGERY- RE (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस विद्यालय के दो छात्रों जन साहन विश्वी अवश्यकता में लिपि ग्रन्थ है?

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेट का द्वारा संम्पादित पर:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं प्राप्ति करता हूँ कि इस प्रकार मेरे गवें गवें विवरण मेरी सहायता के अनुसार सबूत प्रदान करती है। यदि, कोई विवरण ऐसा काम असता तो यह काम हो जाता है कि मेरी सहायता जिसका कोई ज्ञान नहीं है।
 - 2) मैं इस जो सहायता की "कारोबार कारबॉर्डर्स", मेरी जो तरीके हैं, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की दृष्टि से लिये जाएगा, जो इस प्रकार मेरे गवें गवें है।
 - 3) मैं पूर्ण करता हूँ कि विवरण महापात्र होने वाले प्राप्ति की तरफ है, उस गवें का अधिकार या मकान विषयी अन्य गोपनीयोंका/वैष्णव कर्मनी से न के लिये है और न ही गोपनीय में सौंपा जाएगा।

AGREEMENT by APPLICANT: (अप्पेलेट का काम)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति पर अपने हस्ताक्षर, मेरी अंगठी या गोपनीय जो अप्पेलेट का गवें गवें है एवं "कारोबार कारबॉर्डर्स" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, जन्म, जाति और जीवन का विवरण इस प्रकार मेरे गवें गवें है, उसे "कारोबार" विवरण या जन्म, जन्म, जाति और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्ति माध्यम में प्रसारित करने के लिये अधिकृत है। यो प्राप्ति का विवरण मेरे गवें गवें के जन्म, जन्म, जाति और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्राप्ति है तुरंत बदल देता है। सहायता का इकाया नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कारोबार" एवं उसके गवें गवें का विवरण अलग और विवरणों होता है।
 - 2) मेरी (अप्पेलेट) इस प्रकार से सहायता होने के बारे जन्म, जन्म, जाति और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्राप्ति है तुरंत बदल देता है। सहायता का इकाया नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कारोबार" एवं उसके गवें गवें का विवरण अलग और विवरणों होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अप्पेलेट के हस्ताक्षर या जांचूर का लियान

AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पातल द्वारा काम)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत हस्ताक्षर की ओर से मामले/गवें को "कारोबार कारबॉर्डर्स" से विविध सहायता होने विवरणों को जाता है, जिसे हम (हस्पातल) जिस प्रकार से चाहते हैं अधिकृत करते हैं।

- 1) यह कि न ही चलान और न ही भविष्य में विविध सहायता विवरणों को सहायता करने वाले गवें गवें में सौंपे जाते हों जैसे कि हमारे "कारोबार कारबॉर्डर्स" से विवरण विवरण जन्म के सम्बन्ध में "कारोबार कारबॉर्डर्स" द्वारा प्रदान होते हैं। यदि "कारोबार कारबॉर्डर्स" द्वारा सहायता विवरण विवरण करने के लिये अन्य विवरणों समेत या विवरणों जन्म सम्बन्ध में सहायता संस्था का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में स्वयं कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय नियम उक्त उक्त गवें गवें के लिये सहायता विवरण को जाता है जिसे गवें गवें के लिये अन्य सहायता विवरणों से जाता है।

- 2) "कारोबार कारबॉर्डर्स" में नहीं गवें सहायता कंपनी विविध प्रकृति को है। गवें पर हास्पातल द्वारा नीं गवें सहायता का विवरण गवें उपलब्ध प्रकृति का नुसार गवें दूर हस्पातल के बीच का विवरण है और "कारोबार कारबॉर्डर्स" द्वारा फिल्सी प्रकार का बोर्ड रखता है। इसलिये हस्पातल में गवें के इसका गवें और आवें जारी की गवें विवरण गवें एवं हस्पातल को होता है और "कारोबार" को कोई दूसरी गवें विवरणीय इस सम्बन्ध में जारी होता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिये संलग्नि

Date of Surgery
अंगों को संरक्षित
02/01/2023

Dr. Shibashis Das
(Name of Dr. & Regd. No. with Stamp)
दाक्तर शिबाशि दस एम्बीबीएस

OPTIONAL SIGNATURE
(Name, Designation & Signature of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SANKALP MEDICAL INSTITUTE

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आनंदिक उपयोग है

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर]

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्ताक्षर]